



Comune di Isnello

C.so VITTORIO EMANUELE II N. 14 - 90010 ISNELLO - C.F.: 00532510823
Tel.: 0921.662032 - 0921.662496 - Fax 0921-662685 - <http://www.comune.isnello.pa.it>



UFFICIO TECNICO

Comune del Parco delle Madonie

Regione Siciliana - Provincia di Palermo

Oggetto: FORNITURA DEGLI ALLESTIMENTI DIDATTICO - MUSEALI PER LA STRUTTURA DI CONTRADA FONTANA MITRI DEL "CENTRO PER LA RICERCA, LA DIVULGAZIONE E LA DIDATTICA DELLE SCIENZE ASTRONOMICHE".

C.U.P.: **J92E09000020006** - CIG: **702464586E**

Quesito n. 1):

1) controllando il bando e il capitolato speciale d'appalto non mi sono chiari i tempi di installazione: il bando parla di una "durata di 150giorni" (pag. 2), il secondo parla di 120gg dalla consegna del cantiere (pag. 22). Potrebbe chiarire qual'è il termine esatto per l'ultimazione dei lavori dopo la consegna del cantiere?

Risposta n. 1):

1) I tempi della fornitura sono quelli stabiliti nel bando che prevede in 150 giorni l'ultimazione della fornitura dalla data di consegna del cantiere.

Quesito n. 2):

2) nel capitolato a pag. 23 si accenna a due allegati (programma cronologico esecutivo, regolamento del parco astronomico) che non ho trovato nella documentazione sul sito <http://www.comune.isnello.pa.it/isnello/zf/index.php/bandi-di-gara/bandi-di-gara/bando/sezione/attivi/cigBando/702464586E/serialBando/231> . Potrebbe cortesemente inviarli via mail o pubblicarli nella stessa pagina del sito dove si trovano gli altri allegati?

Risposta n. 2):

2) Nel sito del Comune di Isnello tra gli allegati del bando è stato inserito il programma cronologico esecutivo del progetto di tutte le forniture che sono previste all'interno della struttura didattica museale di contrada Fontana Mitri.

Il Parco Astronomico non si è dotato ad oggi di un Regolamento interno delle attività da svolgere nella struttura oggetto della fornitura, pertanto tale indicazione non dovrà essere presa in considerazione per detta fornitura.

Quesito n. 3):

nel bando, art. III.2.3.3: capacità tecnica si fa riferimento a forniture similari effettuate negli ultimi tre anni di importo almeno pari a 150.000,00€. Possiamo definire similari anche forniture fatte per allestimenti fieristici, allestimenti per esposizioni ed eventi e allestimenti in ambito retail?

Risposta n. 3):

3) Si possono definire similari anche forniture fatte per allestimenti fieristici, allestimenti per esposizioni ed eventi e allestimenti in ambito retail.

Il Responsabile Unico del Procedimento
Geom. Salvatore D'Angelo

